
BILLARD CLUB BILLY MONTIGNY

DEBUT MATCHS :RDV : 13H30

3 Bandes Nationale 1

MAX REPRISES : Aucune Limitation

23/03/2019

DISTANCE : 35 Points BILLY
14H00

03-21-20-17-85

billybc@free.fr

Salle Robert Desmazières

3, Avenue de la Fosse 2, 62420 BILLY MONTIGNY

23/03/2019

CD62
Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON

Mob : 06-89-48-73-85 – Email : christian.caron62@orange.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Nationale 13 Bandes

MARLARD LEOPOLD

PRZYBYLSKI THOMAS

SARDA OLIVIER

CALAIS

BILLY

BILLY

107656Q

017260W

014137T

0,67

0,52

0,48

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

restant du J4

Match 

restant du J1
J1 contre J4 J2 contre J3

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Moyenne Maxi-Mini : 0,600 à 0,949


